
Technické služby Vysoké Mýto
Středa, 19 Říjen 2022 06:26

„Co utratíš v bazaru, to vykvete po jaru.“

  

Podzimní období je zasvěceno výsadbě na jaře kvetoucích cibulovin, a proto Vás za technické
služby a odbor životního prostředí Vysoké Mýto, srdečně zveme, na další společné sázení.
Letos budeme opět vysazovat cibuloviny na náměstí Přemysla Otakara II. Travnaté plochy
kolem morového sloupu, rozzáří na jaře 2 000 ks fialovomodrých a růžových sasanek, spolu s
již vysazenými modřenci. Trvalkové záhony obohatíme o krásné fialové česneky, bílé tulipány a
světle fialové hyacinty.

  

Cibuloviny jsme opět nakoupili za peníze utržené ve vysokomýtském Kujebazaru.

  

Pokud se chcete osobně podílet na zkrášlení našeho náměstí, přijďte v pátek 21. 10. 2022 ve
13:00  k morovému
sloupu na náměstí Přemysla Otakara II. S sebou si vezměte špičatou sázecí lopatku, bez které
by sázení cibulovin do trávníku nebylo možné. Vaše pomoc bude velmi vítána.

  

 1 / 1


